
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmiri.ru

1 о д п р  20i;

Об организации и проведении 
очного тура Интеллектуального 
марафона школьников 
города Челябинска по биологии 
в 2016/2017 учебном году

П Р И К А З
№ ■■if

В целях проведения очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска в 2016/2017 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести на территории города Челябинска 13 апреля 2017 года с 14:00 

до 15:30 часов на базе МАОУ «Лицей № 102 г. Челябинска» (ул. Грибоедова, 2) в 
рамках Интеллектуального кубка Главы города Челябинска очный тур 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по биологии.

2. Утвердить:
1) состав и регламент работы жюри очного тура Интеллектуального 

марафона школьников города Челябинска по биологии (приложение 1);
2) состав и регламент работы апелляционных комиссий очного тура 

Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по биологии 
(приложение 2);

3) список участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по биологии в 2016/2017 учебном году 
(приложение 3).

3. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В. обеспечить координацию 
действий по проведению очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска по биологии в рамках деятельности Центра по работе со 
способными и одаренными детьми.

4. Директору МАОУ «Лицей № 102 г. Челябинску» Оксенчук М.Л. 
обеспечить:

-■ организационные условия для проведения очного тура олимпиады по 
биологии в рамках Интеллектуального марафона школьников города Челябинска;

-■ обеспечить получение из МБУ ДПО УМЦ (ул. Первой Пятилетки 57, каб. 3) и 
доставку олимпиадных заданий на площадку проведения олимпиады за два дня до 
начала олимпиады;

-• организационные условия для работы жюри и апелляционных комиссий 
олимпиады по биологии в рамках Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска;

mailto:edu@cheladmiri.ru


- работу технических специалистов по формированию электронных протоколов 
очного тура Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
биологии;

- отправку электронных протоколов очный тур Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по биологии в срок до 15 апреля 2017 года на 
электронный адрес: Karmanoy.Maxim@gmail.com.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1) назначить ответственного из числа педагогов образовательного 

учреждения за сопровождение детей на олимпиаду очного тура Интеллектуального 
марафона школьников города Челябинска по биологии в 2016/2017 учебном году, 
возложив на них ответственность за жизнь и здоровье участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по биология;

2) обеспечить участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по биологии приказом на сопровождение;

3) довести настоящий приказ до сведения педагогических работников 
общеобразовательного учреждения, включенных в состав жюри и апелляционных 
комиссий Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по биологии;

4) обеспечить участие педагогических работников в работе жюри и 
апелляционных комиссий Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска по биологии.

6. Директору МБУ ДПО УМЦ Мачинской С.В.:
- довести до сведения руководителей подведомственных образовательных 

организаций настоящий приказ в срок до 10.04.2017 года;
- осуществить тиражирование олимпиадных заданий по биологии в срок до 

10.04.2017;
- обеспечить соблюдение ответственными лицами конфиденциальности 

относительно содержания олимпиадных заданий;
- обеспечить размещение информации о проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников на образовательном портале Челябинска.
7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 

Комитета по делам образования Манекину Л.Ю.

Е.В. Петрова 
264 07 63
Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО ДПШ, МБУ ДПО УМЦ (все общеобразовательные 
организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных 
состязаний «Олимпийский портал»

Председатель Комитета С.В. Портье

mailto:Karmanoy.Maxim@gmail.com


к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от ! г Т / 017№ ь__

Состав и регламент работы жюри очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по биологии в 2016/2017 учебном году

Дата работы жюри: 13 апреля 2017 года
Место работы жюри: МАОУ ««Лицей № 102 г. Челябинска», аудитория 102.

(Тракторозаводский район, ул. Грибоедова, 2)
Время работы жюри: с 15:00 часов.

Приложение 1

Баркан Ольга Юрьевна председатель жюри муниципального этапа 
всероссийской олимпиады по экологии, учитель 
биологии МБОУ ««СОШ №70 г. Челябинска»

Клишина Ольга Николаевна заместитель председателя жюри: муниципального 
этапа всероссийской олимпиады по экологии, 
учитель биологии МАОУ ««Лицей №102 г. 
Челябинска»

Баркан Дмитрий Дмитриевич Технический специалист для заполнения 
страницы олимпиады на олимпийском портале

Члены жюри:

№
п/п

ФИО Место работы, должность

1. Семенова Лидия Павловна ГБОУ «ЧОМЛИ» учитель биологии

2. Слепых Евгения 
Анатольевна

МАОУ «Лицей №82 г. Челябинска», учитель 
биологии

3. Виторская Алла 
Анатольевна

МБОУ «Лицей №11 г. Челябинска», учитель 
биологии

4. Евсеева Алина Петровна МАОУ «Гимназия №23 г. Челябинска», 
учитель биологии

5. Ларкина В>ера Ивановна МАОУ «СОШ №154 г. Челябинска», учитель 
биологии

6. Рябова Наталья 
Александровна

МБОУ «СОШ №103 г. Челябинска», учитель 
биологии

7. Фазылова Наталья 
Евгеньевна

МАОУ ««Лицей №35 г. Челябинска», учитель 
биологии

8. Кунгина Татьяна 
Леонидовна

учитель биологии МБОУ «СОШ №155 г. 
Челябинска»

9. Стрепеткова Нина 
Сергеевна

МОУ «СОШ №155 г. Челябинска», учитель 
биологии

10. Ячменева Елена 
Николаевна

МБОУ ««Лицей №88 г. Челябинска», учитель 
биологии



11. Мосина Екатерина 
Сергеевна

МАОУ «Г имназия №96 г. Челябинска», 
учитель биологии

12. Сайфутдинова Любовь 
Дмитриевна

МАОУ ««Лицей №77 г. Челябинска», учитель 
биологии

13. Мелтонян Лада Лаэртовна учитель биологии МБОУ «Лицей №11 г. 
Челябинска»

14. Калимулина Регина 
Рашитовна

МБОУ «Лицей №11 г. Челябинска», учитель 
биологии

15. Ильина Светлана Павловна МБОУ «СОШ № 68 г. Челябинска», учитель 
биологии

16. Абубакирова Тансылу 
Самситовна

МБОУ «СОШ №112 г. Челябинска», учитель 
биологии

17. Бобылева Жанетта 
Эдуардовна

МБОУ «СОШ №151 г. Челябинска», учитель 
биологии

18. Рост Алексей 
Александрович

МАОУ «СОШ №112 г. Челябинска», учитель 
биологии

19. Филимошина Ксения 
Романовна

МАОУ «СОШ №153 г. Челябинска», учитель 
биологии

20. Ланда Светлана 
Анатольевна

МБОУ «СОШ № 18 г. Челябинска», учитель 
биологии

Е.В. Петрова 
2640763



Приложение 2

к приказу Комитета по делам 
образования .города Челябинска 
от № tfdO - ■!,

d :

Состав и регламент работы апелляционной комиссии 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по биологии в 2016/2017 учебном году

Дата работы апелляционной комиссии: 20 апреля 2017 года
Место работы апелляционной комиссии: МАОУ «Лицей № 102 г. Челябинска»

(ул. Грибоедова, 2, аудитория № 102) 
Время работы апелляционной комиссии: 15:00 -  16:00

1. Баркан Ольга Юрьевна председатель апелляционной комиссии по 
биологии, учитель биологии МАОУ «Лице 
№102 г. Челябинска»

й

2. Клипшна Ольга Юрьевна учитель биологии МБОУ «СОШ № 70 
г. Челябинска»

3. Семенова Лидия Павловна учитель биологии ГБОУ ЧОМЛИ

Е.В. Петрова 
2640763



к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от 1 О АНР Z017 [No JJvC' *

Приложение 3

Список участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по биологии

в 2016/2017 учебном году

№
п/п

Фамилия Имя 
участника

Класс Школа

1. Акентьева Анна 
Алексеевна 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

2. Анфалов Семён 
Алексеевич 6 МБОУ "СОШ № 103 г. Челябинска"

3. Арямова Влада 
Алексеевна 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

4. Аспатурян Сурен 
Г еворгович 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"

5. Ахмфгов Виталий 
Константинович 5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"

6. Ашурова Марина 
Бахтиеровна 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

7. Бадалян Артём 
Вигенович 5 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"

8. Байгузина Елена 
Альмировна 6 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"

9. Банникова Виктория 
Владиславовна

6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Ч[елябинска"

10. Бархатова Валерия 
Евгеньевна 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"

11. Батовский Вячеслав 
Константинович 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"

12. Башмакова Татьяна 
Дмитриевна 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"

13. Белков Михаил 
Сергеевич 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

14. Беснаева Алина 
Камаловна 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"

15. Бикишова Елена 
Владимировна 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"

16. Блинов 1Тван 
Викторович 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

17. Бобровников Федор 
Олегович 6 МБОУ "СОШ№ 103 г. Челябинска"

18. Божкова Екатерина 5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска"



2

Олеговна
19. Бойко Степан 

Вадимович
6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"

2.0. Болотников Максим 
Владимирович 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

21. Бондаренко Максим 
Станиславович 5 МАОУ "Лицей №> 77 г. Челябинска"

22. Борзунов Максим 
Александрович 5 МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска"

23. Бохан Анна Олеговна 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"
24. Брежнев Артем 

Олегович 5 МБОУ "НОШ № 95 г. Челябинска"

2.5. Брындина
Александра
Сергеевна

6 МАОУ "Лицей №> 102 г. Челябинска"

2.6. Варганова Дарья 
Александровна

6 МАОУ "Лицей №> 37 г. Челябинска"

27. Варлакова Василина 
Тимофеевна 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

28. Васильева Арина 
Юрьевна

5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

29. Васильева Дарья 
Алексеевна

6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

30. Васильева Екатерина 
Юрьевна 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

31. Вахонина Екатерина 
Вадимовна 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

32. Вегельман Жанна 
Сергеевна 6 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска"

33. Вербитекая Анна 
Львовна 6 МБОУ "Еимназия № 1 г. Челябинска"

34. Волович Алексей 
Александрович 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

35. Вольхин Александр 
Дмитриевич 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"

36. Воробьева
Александра
Вадимовна

6

...........

МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска"

37. Воробьева Ольга 
Дмитриевна 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

38. Воронов Александр 
Александрович 5 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

39. Е адкова Ксения 
Ренатовна 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

40. Fайфутдинов Рашид 
Маратович 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

41. Галеев Тимур 5 МАОУ "Лицей № 77 г. ЧелЯбинска"



3

Ринатович
42. Г ареева Карина 

Радиковна 5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"

43. Гашкова Анастасия 
Евгеньевна 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Чел;1бинска"

44. Гимадеева Валерия 
Ринатовна

6 МБОУ "СОШ № 151 г. Чел;1бинска"

45. Глазырин Семён 
Дмитриевич 6 МАОУ "Еимназия №93 г. Челябинска"

46. Г нидина Наталия 
Константиновна 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

47. Голубева Ольга 
Константиновна 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

48. Еулязин Степан 
Евгеньевич 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"

49. Даренских Егор 
Юрьевич 5 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска"

50. Дикун Александр 
Владимирович 6 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска"

51. Долгих Надежда 
Дмитриевна 5 МАОУ "СОШ № 124 г. Чел:ябинска"

52. Долинина
Александра
Евгеньевна

5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челя(Зинска"

53. Дубинина Ксения 
Владимировна 6 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска"

54. Дятлов Фёдор 
Андреевич 5 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска"

55. Ельчанинова Полина 
Константиновна 6 МБОУ "Г:имназия № 1 г. Че.лябинска"

56. Ефимов Михаил 
Андреевич 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

57. Жабоев Амир 
Хызырович 6 МАОУ "Еимназия № 23 г. Челябинска"

58. Журавлева Екатерина 
Михайловна 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

59. Зарипова Алина 
Данисовна 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

60. Захаров Максим 
Александрович 5 МАОУ "Еимназия № 80 г. ЧЧелябинска"

61. Зейф Семён 
Дмитриевич 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"

62. Зеленских Даниил 
Денисович 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

63. Зубов Алексей 
Андреевич 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

64. Зыкова Полина 5 МАОУ "Еимназия №93 г. Ч<злябинска"



4

Вячеславовна
-----------------------------------------------

65. Зырянова Алёна 
Игоревна 6 МАОУ "Гимназия № 23 г .11елябинска"

66. Иванова Надежда 
Евгеньевна

5 МАОУ "Гимназия № 80 г .11елябинска"

67. Иванчин Вячеслав 
Владиславович 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

68. Ильиных Олеся 
Дмитриевна 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

69. Кадочникова Елена 
Юрьевна 5 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска"

70. Какоулина Таисия 
Алексеевна

5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

71. Калашников Олег 
Германович 6 МАОУ "Лицей №> 77 г. Челябинска"

72. Канова Анна 
Сергеевна 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

73. Керимова Екатерина 
Вячеславовна

5 МБОУ "СОШ № 101 г. Челябинска"

74. Кик Виктория 
Константиновна 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

75. Киселева Софья 
Олешвна 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

76. Ковтун Захар 
Андреевич 5 МАОУ "СОШ № 112 г. Челябинска"

77. Ковчик Ксения 
Андреевна 6 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"

78. Колесникова Софья 
Андреевна 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"

79. Колясев Андрей 
Александрович 6 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска"

80. Конюхова Татьяна 
Александровна 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

81. Копань Арина 
Александровна

5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

<Noo Копытова Любовь 
Владимировна 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

83. Коробицын Яков 
Дмитриевич 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

84. Косовский Иван 
Павлович 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

85. Котенев Дмитрий 
Витальевич 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"

86. Кочетков Григорий 
Евгеньевич

5 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"

87. Кочетова Софья 
Андреевна 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"



5

88. Кравченко Даниил 
Владимирович

6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

89. Краскина Мария 
Алексеевна 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

90. Крыжова Татьяна 
Леонидовна

5 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска"

91. Кузнецова Анастасия 
Сергеевна. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

92. Кузнецова Арина 
Александровна 5 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска"

93. Кулямина Елизавета 
Витальевна 5 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска"

94. Кулясов Кирилл 
Денисович 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

95. Курченко Варвара 
Владимировна 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"

96. Кучукова Алина 
Руслановна 6 МБОУ "СОШ № 109 г. Челябинска"

97. Лазурный Артём 
Андреевич

5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

ОО05 Левина Евгения 
Семеновна

5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

99. Ленкова Софья 
Борисовна 6 МБОУ "Fимназия № 1 г. Челябинска"

100. Леонова Евгения 
Павловна 6 МАОУ "Еимназия № 76 г .1Челябинска"

101. Леонов Дмитрий 
Юрьевич 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"

102. Лозфвская Анна 
Станиславовна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

103. Лоренц Дарья 
Олеговна

6 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

104. Магазова. Милена 
Альбертовна

5 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

105. Магей Анастасия 
Павловна 6 МАОУ "Гимназия № 96 г .1Челябинска"

106. Мазаева Любовь 
Витальевна 6 МАОУ "Еимназия № 26 г .1Челябинска"

107. Максимов Артём 
Александрович 5 МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска"

108. Максимов Дмитрий 
Викторович 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

109. Мальцев Сергей 
Александрович 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

110. Манапова Ильяна 
Денисламовна

5 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска"

111. Мартынов Кондрат 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"



6

Ильич
112. Маскаева Ксения 

Сергеевна 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"

113. Мебония Ирина 
Теймуразовна 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"

114. Мельникова Евгения 
Александровна

6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"

115. Меркушева Ирина 
Евгеньевна

6 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска"

116. Меркушев Анатолий 
Евгеньевич 6 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска"

117. Мидовский Никита 
Андреевич 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"

118. Мищурина Алиса 
Дмитриевна 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

119. Можорова Елизавета 
Владимировна 6 МАОУ "COEL1 № 36 г. Челябинска"

120. Морев Михаил 
Алексеевич

5 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска"

121. Мусина Элиза 
Филариговна 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

122. Мызникова
Анастасия
Эдуардовна

5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

123. Наймушина 
Екатерина 
Максим: овна

5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

124. Николаева Ангелина 
Евгеньевна 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Ч[елябинска"

125. Николаев Максим 
Евгеньевич 6 МАОУ "COBLI № 155 г. Челябинска"

126. Новиков Матвей 
Денисович

5 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска"

127. Оратынская Ангелина 
Владимировна 5 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

128. Орликова Наталья 
Сергеевна

5 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска"

129. Орлова Татьяна 
Олеговна

6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"

130. Орлрв Евгений 
Васильевич 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"

131. Павлова Полина 
Эдуардовна 6 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска"

132. Панов Александр 
Иванович

4 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"

133. Пашнин Илья 
Вячеславович 5 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"



7

134. Перова Полина 
Станиславовна

6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"

135. Петренко Виктор 
Анатольевич 6 НОУ СОШ Эстет центр

136. Пикал ова Полина 
Павловна 6 МБОУ "Лицей №: 120 г. Челябинска"

137. Пироженко Ангелина 
Сергеевна 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

138. Писклова Полина 
Евгеньевна

5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

139. Покалюхина Ульяна 
Александровна 5 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска"

140. Полянская Яна 
Евгеньевна 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"

141. Потемин Богдан 
Дмитриевич 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

142. Пушников Андрей 
Алексеевич 6 МАОУ "СОШ № 6 г. Челябинска"

143. Рачков Кирилл 
Иванович 5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"

144. Ромакер Игорь 
Дмитриевич 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

145. Руденко Алиса 
Рамазановна 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

146. Рудин Марк 
Денисович 6 МАОУ "Лицей №> 102 г. Челябинска"

147. Русанов Александр 
Сергеевич 6 МАОУ "Лицей №> 102 г. Челябинска"

148. Рыскина Юлия 
Андреевна 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"

149. Рябчун Светлана 
Ивановна 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

150. СавичевЯрослав 
Денисович 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"

151. Садовникова Валерия 
Витальевна 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"

152. Са1жаева Мария 
Александровна 6 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска"

153. Сайфутдинова
Виолетта
Владиславовна

6 МБОУ "СОШ № 103 г. Челябинска"

154. Сайфутдинов Расим 
Русланович 6 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

155. Салтыкова Алиса 
Андреевна 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

156.
_ .....

Селиверстов Дмитрий 
Александрович 6

_
МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"



157. Сергеевна Анна 
Евгеньевна

6 МАОУ "СОШ №. 148 г. Челябинска"

158. Скрипко Вероника 
Михайловна 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

159. Смолина Илона 
Антоновна 5 МАОУ "Гимназия №93 г. Ч[елябинска"

160. Соклаков Ярослав 
Сергеевич 6 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска"

161. Спирина Анна 
Михайловна 5 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска"

162. Сурина Мария 
Дмитриевна 5 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"

163. Теленкова Олеся 
Станиславовна 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"

164. Тесленко Таисия 
Максимовна 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

165. Тимофеенко Михаил 
Сергеевич 6 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска"

166. Тихонова Елизавета 
Сергеевна 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

167. Трофимова Любовь 
Павловна 6 МАОУ "Лицей №> 77 г. Челябинска"

168. Трунов Никита 
Николаевич 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"

169. Туманов Артём 
Глебович 5 МАОУ "Лицей №>35 г. Челябинска"

170. Тюкаев Артём 
Алексеевич 6 МБОУ "Лицей №» 11 г. Челябинска"

171. Тюпышева Анна 
Александровна 6 МБОУ "Гимназия N° 1 г. Челябинска"

172. Ф'иронова Ксения 
Алексеевна 6 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска"

173. Хамитов Рустем 
Рифович 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

174. Хусейн Алина 
Мохаммадовна 6 МАОУ "Гимназия N° 23 г. Челябинска"

175. Цуркин Даниил 
Андре евич 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

176. Чистяков Даниил 
Сергеевич 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"

177. Шакирзянова Татьяна 
Валерьевна 6 МАОУ "Лицей JSfe 77 г. Челябинска"

178. Шаповалов Георгий 
Денисович 4 МБОУ "Лицей № 11 г. Челя[бинска"

179. Шарипова Диана 
Дмитриевна

5 МАОУ "СОШ №2152 г. Челябинска"

180. Шишков Александр 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"



9

Денисович
181. Шмаков Максим 

Вадимович 3 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска"

182. Щипунов Евгений 
Игоревич 5 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска"

183. Юдина Юлия 
Александровна 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

184. Юровский Федор 
Ярославович 6 МБОУ "СОШ № 103 г. Челябинска"

185. Якунина Полина 
Андреевна 5 МАОУ "Гимназия №93 г. 9[елябинска"

186. Ярин Алексей 
Владимирович 5 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска"

187. Ярушин Артемий 
Алексеевич 6 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска"

Е.В. Петрова 
2640763


